

ÅRSREDOVISNING

för

Controlworks Entreprenad Näset AB

Org.nr. 556561-4319

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Controlworks Entreprenad Näset AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 november 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Höllviken 2023-11-28



Micael Nilsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet företrädesvis takläggning och reparationer samt e-handel.
Bolagets säte är Vellinge.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 033 004	492 703	56 422
Resultat efter finansiella poster	572 979	223 470	11 597
Soliditet (%)	78,27	75,90	63,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen ökade med mer än 30 % med anledning av större byggnadsprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-6 275	223 470	317 195
Balanseras i ny räkning		223 470	-223 470	0
Årets resultat			499 990	499 990
Belopp vid årets utgång	100 000	17 195	499 990	617 185

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	17 195
Årets resultat	499 990
	<u>517 185</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	517 185
	<u>517 185</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Controlworks Entreprenad Näset AB

Org.nr. 556561-4319

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 033 004	492 704
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		38 455	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 071 459</u>	<u>492 704</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-283 039	-208 312
Övriga externa kostnader		-185 523	-30 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-30 000
Summa rörelsekostnader		<u>-498 562</u>	<u>-269 233</u>
Rörelseresultat		572 897	223 471
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	0
Summa finansiella poster		<u>82</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		572 979	223 471
Resultat före skatt		572 979	223 471
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 989	0
Årets resultat		<u>499 990</u>	<u>223 471</u>

2023113010611

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-08-31

2022-08-31

2023113010612

2

40 000

40 000

40 000

43 455

43 455

14 349

14 349

690 729

690 729

748 533

788 533

70 000

70 000

70 000

5 000

5 000

24 025

24 025

318 846

318 846

347 871

417 871

Controlworks Entreprenad Näset AB

Org.nr. 556561-4319

BALANSRÄKNING

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

17 195

-6 275

Årets resultat

499 990

223 470

Summa fritt eget kapital

517 185

217 195

Summa eget kapital

617 185

317 195

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

72 989

0

Övriga skulder

80 859

83 176

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 500

17 500

Summa kortfristiga skulder

171 348

100 676

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

788 533

417 871

2023113010613

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

Noter till balansräkningen**Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar****2023-08-31****2022-08-31**

Ingående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Ingående avskrivningar

-30 000

0

Årets avskrivningar

-30 000

-30 000

Utgående avskrivningar

-60 000

-30 000

Redovisat värde

40 000

70 000

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Höllviken

2023-11-28



Micael Nilson